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Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>

Comisión servicio miércoles 13/03/2024.
3 mensajes

Karina Ulloa <karina.ulloa@mlagunablanca.cl> 12 de marzo de 2024, 10:37
Para: Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>
Cc: Carola Ampuero <carola.ampuero@mlagunablanca.cl>, Rene Villegas <rene.villegas@mlagunablanca.cl>, Maria
Marquez <maria.marquez@mlagunablanca.cl>

Estimado Marcos

Junto con saludar y esperando tengas un excelente dia, solicito considerar para la comisión de mañana lo siguiente:

Of. Ord. N°95, Seremi de Desarrollo Social.
Comprar con caja chica, mopa rectangular de 90 cm. con 4 de repuestos. (Recasur)
Compra de tapa gotera.

Es todo cuanto puedo informar.

Slds.
--

Karina Ulloa <karina.ulloa@mlagunablanca.cl> 12 de marzo de 2024, 12:24
Para: Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>
Cc: Carola Ampuero <carola.ampuero@mlagunablanca.cl>, Rene Villegas <rene.villegas@mlagunablanca.cl>, Maria
Marquez <maria.marquez@mlagunablanca.cl>, Alejandro Gallardo <alejandro.gallardo@mlagunablanca.cl>

Además de lo anterior, solicito considerar lo siguiente para compra con caja chica:

- 1 alargador de 25 mts.
- copia llaves del gimnasio (2 de cada una).
- tinta para impresora Gabriela Ruiz (DAF).
- Driza para 3 mástiles (medialuna).

Slds.

Es todo por el momento.

[El texto citado está oculto]
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Karina Ulloa <karina.ulloa@mlagunablanca.cl> 12 de marzo de 2024, 12:58
Para: Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>
Cc: Carola Ampuero <carola.ampuero@mlagunablanca.cl>, Rene Villegas <rene.villegas@mlagunablanca.cl>, Maria
Marquez <maria.marquez@mlagunablanca.cl>, Alejandro Gallardo <alejandro.gallardo@mlagunablanca.cl>

Además, de lo anterior considerar la compra de 2 tiras de ángulo de 2 pulgadas de 6 mts.

Slds. cordiales.
[El texto citado está oculto]
--



12/3/24, 16:44 Correo de I Municipalidad De Laguna Blanca - Antecedentes PCV

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ddd943c63b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1793349880731257242&simpl=msg-f:1793349880731& 1/1

Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>

Antecedentes PCV
1 mensaje

Rene Villegas <rene.villegas@mlagunablanca.cl> 12 de marzo de 2024, 16:28
Para: Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>

Estimado:

Considerar en la comisión de servicios del día Miércoles 13.03.2024, el retiro de documentos de PVC en " El Rey del
Sandwich"- Avda. España casi esquina Piloto Pardo -   celular 975376349
Sr. Fernández.-

Atte.,
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Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>

COMISION 13/03/2024
1 mensaje

Gabriela Ruiz Grob <gabriela.ruiz@mlagunablanca.cl> 12 de marzo de 2024, 15:33
Para: Rene Villegas <rene.villegas@mlagunablanca.cl>, Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>
Cc: Marcela Alderete <marcela.alderete@mlagunablanca.cl>

Estimados
Por favor considerar comision para mañana 13/03/2024 entrega de permisos de circulación.

Atte
Gabriela Ruiz Grob
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Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>

comisión 13 de marzo
2 mensajes

Maria Marquez <maria.marquez@mlagunablanca.cl> 12 de marzo de 2024, 17:26
Para: Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>, Rene Villegas <rene.villegas@mlagunablanca.cl>,
Fernando Ojeda Gonzalez <fernando.ojeda@mlagunablanca.cl>

Buenas tardes solicita autorizar e incluir en comisión de servicio dia miércoles 13 de
marzo para realizar trámites de bancarios, retiro de chequeras, depósitos y comisión
de los demás departamentos.

atte

--

Rene Villegas <rene.villegas@mlagunablanca.cl> 12 de marzo de 2024, 17:32
Para: Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>

Estimado:

Incorporar en la comisión a Doña Mar+ia Márquez en la comisión, de acuerdo a correo precedente,

Atte.,

[El texto citado está oculto]
--


